

मौलाना आजाद राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, भोपाल

मध्य प्रदश्न, भारत अभिषद् की अनुशंसा पर गोपाल कृमार





Scholar No. 111110237

वास्तुकला स्नातक

की उपाधि उनके द्वारा इस उपाधि की अवासी हेतु विभिन्न विहेश अहतांओं को राफलतापूर्वक पूर्णकर निर्धारित परीक्षा अर्प्रेस 2016 में उन्होंने होने पर एतन् द्वारा प्रदान करता है। 10 अंकीय मायक्रम में इनकी दुन्त कोटि अंक माय्य 7.04 है। भारतीय मनदान्य के अंतर्गत भीपाल में आज दिशांक 20 रिसंबर 2016 को संस्थान की मुद्दा सहित दी गई।

MAULANA AZAD NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, BHOPAL

Madhya Pradesh, India

Upon recommendation of the Senate, hereby confers the degree of

BACHELOR OF ARCHITECTURE

on

GOPAL KUMAR

who has completed the requirements prescribed under the regulations for the award of this Degree and passed the examination in APR.2016 with Gross Grade Point Average of 7.04 on a 10 point scale.

Given this day, the 20 September 2016 under the seal of the Institute at Bhopal in the Republic of India.

McLouckost विदेशक एवं अध्यक्ष, अधिकप् Director & Chairman, Senate



अध्यक्ष, शासी विकास Chairperson, Board of Governors